ANEXO 1

CRONOGRAMA OFICIAL
Atividades
Publicacao do edital:
Impugnagdo ao edital:
Analise e parecer sobre pedidos de impugnacio:

Inscrigoes:

Solicitagdo de isencdo de taxa de inscri¢do:

Analise e parecer sobre os pedidos de isen¢ao de taxa de inscri¢do
Ultimo dia para pagamento da inscrigio:

Publicagdo de inscri¢des deferidas e indeferidas:

Recursos contra o deferimento e indeferimento das inscrigdes:
Analise e parecer sobre os recursos contra deferimento e indeferimento das
inscrigdes:

Publicagdo cronograma de entrevista

Avaliagdo de titulos:

Entrevista:

Publicagdo do resultado preliminar:

Recursos contra o resultado preliminar:

Analise e parecer sobre os recursos contra o resultado preliminar:

Publicagio do resultado oficial:

Data
08/08/2025

08 a 10/08/2025
11/08/2025
07:00 de 11/08 a 17:00
de 13/08/2025
11/08/2025
12/08/2025
13/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
15/08/2025

15/08/2025
18/08/2025
19/08/2025
20/08/2025
20 e 21/08/2025
22/08/2025
22/08/2025
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