



ANEXO I

CRONOGRAMA OFICIAL

Atividades	Data
Publicação do edital:	08/08/2025
Impugnação ao edital:	08 a 10/08/2025
Análise e parecer sobre pedidos de impugnação:	11/08/2025
Inscrições:	07:00 de 11/08 a 17:00 de 13/08/2025
Solicitação de isenção de taxa de inscrição:	11/08/2025
Análise e parecer sobre os pedidos de isenção de taxa de inscrição	12/08/2025
Último dia para pagamento da inscrição:	13/08/2025
Publicação de inscrições deferidas e indeferidas:	14/08/2025
Recursos contra o deferimento e indeferimento das inscrições:	14/08/2025
Análise e parecer sobre os recursos contra deferimento e indeferimento das inscrições:	15/08/2025
Publicação cronograma de entrevista	15/08/2025
Avaliação de títulos:	18/08/2025
Entrevista:	19/08/2025
Publicação do resultado preliminar:	20/08/2025
Recursos contra o resultado preliminar:	20 e 21/08/2025
Análise e parecer sobre os recursos contra o resultado preliminar:	22/08/2025
Publicação do resultado oficial:	22/08/2025